
www.alphega.cz

• oblíbené oranžové tablety ibuprofenu
•  uleví od bolesti hlavy, zubů, zad, kloubů  

i menstruační bolesti
• snižuje horečku a tlumí projevy zánětu
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

•  lék rostlinného původu obsahující bylinné  
extrakty se zklidňujícím a uvolňujícím účinkem 

•  navodí vnitřní klid, zbaví pocitů strachu, obnoví 
psychickou rovnováhu

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vniřnímu užití.*

•  kombinace 3 účinných látek: paracetamol,  
guaifenesin, kofein 

•  snižuje horečku při akutních infekčních stavech, 
tlumí bolesti svalů a kloubů při chřipkových 
onemocněních

•  tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
•  snižuje svalové napětí
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití.*

IBUPROFEN ANEOS
400 mg, 100 tablet

PERSEN FORTE
40 tobolek

ATARALGIN
20 tablet

149 Kč 289 Kč
99 Kč

Alphega nabídka platná od 1. 9. do 30. 9. 2024

Pro rady a tipy pro péči o ty nejmenší vyhledejte svého lékárníka 
nebo navštivte blog Alphega lékáren na www.alphega.cz/zdravi-deti.

Téma měsíce

Zdravé dítě, 
spokojený rodič.

Nyní akce
Voltaren Forte
s dárkem navíc*

MEJTE
VOLTAREN
PO RUCE.

skleněná láhev 
v neoprenovém 

obalu

*  Při koupi 1 ks Voltaren Forte 20 mg/g gel, 150 g, získáte NAVÍC DÁREK skleněnou 
láhev v neoprenovém obalu za 0,01 Kč. Akce platí do vydání zásob dárku.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k 
vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin. PM-CZ-VOLT-24-00040

Radost z pohybuRadost z pohybu

259 Kč349 Kč

NEUROBION®
30 tablet

BETAGLUKAN IMU+
200 mg, 60 tobolek

•  k prevenci a léčbě deficitu vitaminů B, který se 
může projevit jako brnění a snížená citlivost  
končetin. 

•  1 tableta denně
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Neurobion 100 mg/ 50 mg/ 1 mg potahované tablety je lék  
k vnitřnímu podání a slouží k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů 
B1, B6 a B12.*

•  obsahuje 200 mg betaglukanu kvasničného 
původu s garantovanou čistotou minimálně  
80 %, inulin a vitamin D.

Doplněk stravy.* (1 tob. = 5,82 Kč)

469 Kč



STOPTUSSIN
sirup, 180 ml

•  správná volba proti kašli díky dvěma účinným látkám
•  tlumí suchý dráždivý kašel a usnadňuje  

vykašlávání
V nabídce také Stoptussin, perorální kapky,  
roztok 50 ml za 189 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Stoptussin, sirup; Stoptussin, perorální kapky, roztok jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití.*

Rychlá* a účinnáRychlá* a účinnáRychlá* a účinná
úleva od bolesti
Rychlá* a účinnáRychlá* a účinná
úleva od bolestiúleva od bolestiúleva od bolesti

O 37 % 
účinnější**

* *paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách.
** Obsahuje kofein pro posílení účinku paracetamolu proti mírné až 

středně silné bolesti o 37 %.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol 
Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra Rapide 
500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum
500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-23-00020

Připraven 
začít působit 
již zajiž za
pár minut*

V nabídce také:
Panadol Novum 500 mg, 24 potahovaných tablet za 49 Kč 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet 
za 109 Kč.

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k nosnímu podání s léčivou látkou
oxymetazolin-hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

Procter & Gamble Czech Republic s. r. o., Ottova 402, 269 32 Rakovník

ÚLEVA
SE MŮŽE
PROJEVIT
DO 25 sek.

MAT-CZ-NASIVIN-24-000002

nasivin_60x82_18072024.indd   1nasivin_60x82_18072024.indd   1 18/07/2024   20:0818/07/2024   20:08

Sinex Vicks Aloe a Eukalyptus 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok je léčivý přípravek 
k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid. Vhodný 
pro dospělé a děti od 6 let. Přečtěte si pozorně příbalovou informaci!
MAT-CZ-VICKS-24-000001

UVOLŇUJE UCPANÝ NOS
AŽ NA 12 HODIN

sinex_vicks_60x83_18072024.indd   1sinex_vicks_60x83_18072024.indd   1 18/07/2024   20:0218/07/2024   20:02

99 Kč

189 Kč

ACC®
20 mg/ml sirup, 100 ml

• léčí vlhký kašel
•  rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
•  chrání plicní buňky
V nabídce také ACC® LONG, 600 mg,  
10 šumivých tablet za 149 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.*

139 Kč

•  trojí účinek proti bolesti v krku:  
protizánětlivý, analgetický a antiseptický

• snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku
• proti virům, bakteriím i kvasinkám
V nabídce také Septabene eukalyptus 3 mg/1 mg,
16 pastilek za 149 Kč a Septabene orální sprej, 
30 ml za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k místnímu použití v ústní dutině a krku.*

SEPTABENE CITRON 
A BEZOVÝ KVĚT
3 mg/1 mg, 16 pastilek

•  lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, zad v křížové 
oblasti a při menstruaci

V nabídce také VALETOL® 12 tablet za 69 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Pouze pro 
krátkodobé použití. VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety jsou 
léky k vnitřnímu užití.*

VALETOL®
24 tablet

119 Kč

119 Kč

119 Kč

99 Kč

119 Kč

119 Kč

149 Kč

189 Kč



•  obsahuje laxativum  
(projímadlo) nazývané  
laktulosa a je určen k léčbě zácpy

•  změkčuje stolici a usnadňuje její odchod tím,  
že přitahuje do střeva vodu

•  do těla se nevstřebává
•  balení obsahuje praktickou odměrku pro snadné 

dávkování
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje lactulosum.*

LACTULOSE AL
sirup, 500 ml

IBEROGAST® 
roztok, 50 ml

MAGNE B6® FORTE 
60 tablet

HELICID 20 
20 mg, 14 tobolek

VITAL PROTEINS 
COLLAGEN 
PEPTIDES
284 g

VITAR EKO KOLAGEN
60 kapslí

•   trápí vás zažívání?
•   nadýmaní? 
•   pocit plnosti?  
•   bolest břicha či žaludku?  
•   křeče?  
•   nevolnost? 
Lék, který léčí jeden i více travících problémů.
V nabídce také Iberogast® 20 ml za 199 Kč  
a Iberogast® 100 ml za 599 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Léčivý přípravek je  
složený z tekutých extraktů různých částí bylin. CH-20240702-33 

•   osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6
•   efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky,  

nervů a energie
Doplněk stravy.* (1 tab. = 3,32 Kč)

•   účinná pomoc při pálení žáhy - snižuje množství 
kyseliny, která se tvoří ve vašem žaludku

•   po poradě s lékařem mohou užívat i těhotné  
či kojící ženy

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje omeprazol.*

•  kolagen pro krásné vlasy, pleť a nehty
•  vysoký obsah kolagenu na porci – 20 g
•  čisté hydrolyzované kolagenové peptidy
V nabídce také další druhy Vital Proteins Collagen.
Doplněk stravy.* (100 g = 189,79 Kč)

539 Kč 149 Kč

Obsahuje esenciální fosfolipidy 
se třemi mechanizmy podpory funkce jater:
•  urychluje obnovu jaterních buněk
•  zlepšuje jejich funkci
•  podporuje jejich regeneraci
•  pro dospělé a dospívající od 12 let1

1O hmotnosti cca. 43 kg a vyšší. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata.*

•  k léčbě akutního průjmu u dospělých a dětí  
od 2 let současně s podáním perorálního  
rehydratačního roztoku

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diosmektit.* CZ-SCA-2024-0304.

ESSENTIALE 
300 mg, 90 tobolek

SMECTA 
3 g, 10 sáčků

369 Kč

159 Kč

169 Kč

MAXIMAG
hořčík 375 mg + B6, 70 tobolek

•  doporučená denní dávka hořčíku 375 mg  
a vitamin B6 v 1 tabletě

•  hořčík přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání
V nabídce také další přípravky MaxiMag.
Doplněk stravy.* (1 tob. = 2,27 Kč)

149 Kč

399 Kč

199 Kč

• pro normální funkci pohybového aparátu
•  s vysokým obsahem nativního kolagenu typu II 

(200 μg) v denní dávce, s kolagenními peptidy 
a kolagenem typu I

•  Boswellia serrata pro podporu zdraví kloubů  
a kostí

Doplněk stravy.* (1 kaps. = 2,48 Kč)

VÝHODNÉBALENÍ!

159 Kč



DIOZEN
500 mg, 120 tablet

GUAJACURAN  
200 mg, 50 tablet

CANNADERM 
THERMOLKA 
hřejivé konopné 
mazání, 250 ml

•  hřejivá úleva od  
bolesti zad, svalů i kloubů

•  originální mazání s konopím a jedlí sibiřskou
V nabídce všechna mazání i náplasti 
značek Thermolka a Mentholka.
Konopná péče.

Těžké nohy? Hemoroidy? Braňte svoje žíly zevnitř!
•  léčivý přípravek Diozen® zvyšuje napětí žilní stěny  

a odolnost cév
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diosminum micronisatum.*

•  k úlevě napětí kosterního svalstva včetně  
zvýšeného napětí šíjových svalů a k usnadnění 
vykašlávání

•  snadné vstřebávání
•  pro dospělé, dospívající a děti od 6 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje Guaifenesin.

329 Kč
249 Kč

EMOXEN
gel, 100 g

•  rychle a účinně uleví od bolesti zad a šíje,  
svalů a kloubů

•  působí protizánětlivě a zmenšuje otok
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek pro kožní užití. Obsahuje naproxen.*

189 Kč

239 Kč

•  s hyaluronátem sodným 
•  bez konzervačních látek a fosfátů
•  použitelnost 6 měsíců po prvním otevření
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití a informace, 
které se vztahují k jeho bezpečnému používání.
Zdravotnický prostředek.*

HYLO COMOD
oční kapky, 10 ml 

•  zvlhčující oční kapky  
Vizik, lze používat  
až 12 měsíců po otevření

•  bez konzervačních látek, vhodné i pro nositele 
kontaktních čoček

V nabídce také Vizik oční kapky zklidňující  
podráždění 10 ml nebo Vizik oční kapky alergie  
10 ml za 169 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití.* 
Zdravotnické prostředky.*

VIZIK 
zvlhčující oční kapky, 10 ml

169 Kč

349 Kč

FLECTOR®
gel, 100 g

159 Kč

FLECTOR® 
léčivá náplast, 5 ks

•  léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů a šlach  
po úrazech pohybového aparátu

•  aplikují se 1-2 náplasti denně
V nabídce také Flector® Léčivá náplast,  
10 ks za 439 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky s účinnou látkou diklofenak epolamin. 
Ke kožnímu podání.*

•  lokální léčba poúrazových stavů pohybového  
ústrojí, jako je pohmoždění kloubů, svalů, zánět 
šlach horních nebo dolních končetin (tendinitida)  
a k léčbě bolesti v krční a křížobederní oblasti

V nabídce také Flector® gel, 60 g za 99 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky s účinnou látkou diklofenak epolamin. 
Ke kožnímu podání.*

259 Kč

OCUVITE LUTEIN 
FORTE
60 + 30 tablet NAVÍC!

•  s unikátní formou luteinu s postupným uvolňováním
•  s obsahem karotenoidů a zeaxantinu a také  

s obsahem selenu, vitaminu C, E a zinku,  
které přispívají k udržení dobrého zraku

•  složení potvrzené vědeckými poznatky
V nabídce také Ocuvite LUTEIN Premium 60 tablet  
za 539 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tbl. = 6,10 Kč / 8,98 Kč)

549 Kč



Supradyn® CoQ10 ENERGY a Supradyn®  IMMUNE KIDS jsou 
doplňky stravy. 1 Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina 
listová, železo a hořčík přispívají ke snížení únavy a vyčerpání.
*  Vitaminy C , D a zinek přispívají ke správné funkci 

imunitního systému. V akci také Supradyn® CoQ10 ENERGY 
30 eff  a Supradyn® KIDS COMPLEX.

IMUNITA 
PRO VAŠE 

DĚTI*

ENERGIE 
PRO KAŽDÝ 
DEN

ENERGIE 
PRO KAŽDÝ 
DEN

VÝHODNÉ 
BALENÍ

60+30
TABLET

CH-20240715-76

IN24-227_Supradyn_Alphega_60x86_2.indd   1IN24-227_Supradyn_Alphega_60x86_2.indd   1 16.07.2024   11:1016.07.2024   11:10

1

•  želé multivitaminy pro děti obsahující komplex 
vitaminů a minerálních látek

•  obsahuje také vitaminy C, D, B12, selen  
a zinek, které přispívají k normální funkci  
imunitního systému 

V nabídce také Vibovit FARMA želé multivitaminy,
50 ks nebo Vibovit DINO želé multivitaminy 
50 ks za 169 Kč.
Doplňky stravy.* (1 ks = 3,38 Kč)

VIBOVIT IMUNITY 
želé multivitaminy, 50 ks

•  tradiční přírodní rybí  
olej z Norska

• bohatý zdroj Omega 3 kyselin a vitaminu D
• pro náš mozek, srdce a na posílení imunity
V nabídce také další produkty Möller's Omega 3.
Doplněk stravy.* (100 ml = 119,60 Kč)

299 Kč

•  hravé tvary marťanských smajlíků
•  multivitamin pro děti s rakytníkem, vitaminy C,  

D3 a zinkem pro podporu imunity
•  obsahuje kyselinu listovou pro snížení únavy
•  ovocné příchutě
•  bez umělých barviv a sladidel
Doplněk stravy.* (1 ks = 3,78 Kč)

MARŤÁNCI GUMMY
PODZIM - ZIMA 
EMOJIS
50 gummies

189 Kč

MÖLLER’S OMEGA 3 
CITRON
250 ml

NUROFEN PRO DĚTI 
JAHODA
20 mg/ml, 100 ml
perorální suspenze

GS VITAMIN C 1000 
se šípky, 100 + 20 tablet NAVÍC!

PARANIT EXPRESS 
sprej, 95 ml

•  rychlá úleva od horečky a bolesti pro děti od 3 měsíců
•  úleva od horečky až na 8 hodin
•  jahodová příchuť 
V nabídce také NUROFEN pro děti, 20 mg/ml, 
perorální suspenze, 100 ml za 169 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.*

•  extra silný vitamin C obohacený o přírodní sílu  
šípků v TIME-RELEASE tabletě s postupným  
uvolňováním

V nabídce také GS Vitamin C 500 se šípky 
100 + 20 tablet NAVÍC! za 199 Kč a GS CÉČKO  
želatinky, 50 ks za 189 Kč.
Doplněk stravy.* (1 tbl. = 2,24 Kč / 1,66 Kč, 1 žel. = 3,78 Kč)

•  odstraní vši během 2 minut1

•  100% účinný po jedné aplikaci2
•  klinicky ověřený
•  šetrný k pokožce i vlasům, dermatologicky testován
V nabídce také další produkty PARANIT.
1Data in vitro.2Paranit Express prokázal ve studiích in vitro 
100% úmrtnost vší a nymf po 2 minutách.
Před použitím si pozorně přečtěte návod k použití. 
Zdravotnický prostředek.* 

429 Kč

kapky 30 ml

Síla vitaminu C
po celý rok1

Vitamin C ve formě kapek
Dávkování pro různé věkové skupiny
Bez cukru, konzervantů, nadbytečných  
pomocných látek
1Vitamin C v doplňku stravy Cebion podporuje správnou funkci imunitního systému. 

Doplněk stravy

M
AT

-C
Z-

O
TH

ER
-2

2-
00

00
24

149 Kč

169 Kč

nyní
s DÁRKEM 

navíc!2

1  Zinek a vitamíny A, C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.
2  Při koupi 1 ks CENTRUM KIDS GUMMIES multifruit nebo CENTRUM 
KIDS GUMMIES malina a jahoda získáte NAVÍC DÁREK vybarvovací 
batůžek s fixkami za 0,01 Kč. Nabídka platí do vydání zásob dárku.

Doplňky stravy. PM-CZ-CNT-24-00061

Podpořte imunitu1 Vašich 
školáčků s multivitamíny 

Centrum Kids,

HURÁ
DO ŠKOLY

199 Kč

239 Kč

529 Kč

VÝHODNÉBALENÍ!

169 Kč

269 Kč



*Tato nabídka platí od 1. 9. do 30. 9. 2024 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. 
U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, 
zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete 
příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis 
(recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý 
životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků 
jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, 
informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

•  akční balení (-50% na 2. balení)
•  diskrétní a pohodlné absorpční vložky  

pro lehký únik moči
•  prodyšný a jemný povrch s Aloe vera pomáhá 

pokožce dýchat
•  bezpečně pohltí moč i zápach
V nabídce také další varianty akčních balení  
MoliCare Lady Pad.
Před použitím si přečtěte návod k použití. Zdravotnický prostředek.*

•  slipové vložky TENA Lady jsou speciálně  
vyvinuté pro ženy s velmi lehkým únikem moči

•  poskytují trojí ochranu proti protečení, vlhkosti  
a zápachu

Před použitím si přečtěte návod k použití. Zdravotnický prostředek.*

MOLICARE LADY PAD 
Inkontinenční vložky 1,5 kapky
2x 14 ks

TENA LADY SLIM 
inkontinenční vložky Ultra Mini, 48 ks

129 Kč

189 Kč•  extrakt CranMax® se zlatobýlem
•  postupné uvolňování
•  dlouhodobě i AKUTně
•  prémiová kvalita-maximální síla v 1 kapsli
V nabídce také NatureVia® UroPerfect Manóza  
Rapid 10 sáčků za 239 Kč.
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 6,98 Kč, 1 sáč. = 23,90 Kč)

•  lék k lokální léčbě hemoroidů
•  ulevuje od bolesti a svědění
•  zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje vlastnosti  

cévní stěny
V nabídce také Procto-Glyvenol®, 10 čípků za 199 Kč
a Procto-Glyvenol® Soft, 30 ubrousků za 89 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 
400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné léky k rektálnímu podání.
Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek. 

NATUREVIA® MEGA 
BRUSINKY
60 kapslí

PROCTO-GLYVENOL® 
rektální krém, 30 g

419 Kč

•   Brufen 400 mg a Brufen sirup tlumí  
bolest, horečku a projevy zánětu

• Brufen Combi tlumí bolest
V nabídce také Brufen 400 mg, 30 tablet  
za 79 Kč, Brufen Combi 500 mg, 
20 tablet za 99 Kč a Brufen 20 mg/ml 
sirup, 100 ml za 129 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Brufen potahované tablety a Brufen sirup s léčivou látkou  
ibuprofen a Brufen Combi jsou léčivé přípravky  
k vnitřnímu užití.*

BRUFEN
400 mg, 100 tablet

159 Kč

199 Kč 699 Kč

FRONTPRO® 
antiparazitární žvýkací tablety pro psy 
2-4 kg, 3 tablety

•  chutné žvýkací tablety proti klíšťatům  
a blechám

•  jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
• s příchutí hovězího masa
V nabídce také další varianty FRONTPRO®  
dle hmotnostní kategorie psů.
1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 
min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. 
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Veterinární léčivý přípravek.

ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT.
•  24 hodinová kontrola při odvykání kouření
•  uleví od chuti na cigaretu, zmírní abstinenční příznaky
•  kombinovaná terapie náplastí a pastilek je účinnější 

než samotná náplast1

V nabídce také další druhy Niquitin.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
1Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků u silných kuřáků.
Transdermální náplast - lék na vnější užití. Pastilky a žvýkačky – 
léky k užití v ústní dutině. Obsahují nikotin.*

NIQUITIN 
NiQuitin Clear 21 mg, 7 transdermálních 
náplastí / NiQuitin mini 4 mg
3 x 20 pastilek

499 Kč 499 Kč

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 330 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 
Borohrádek, Borovany, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, 
Bystřice pod Hostýnem, Býšť, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Duchcov, 
Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Háj ve Slezku, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, 
Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní Jelení, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec 
nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jičín, Jihlava, Jilemnice, Jílové u Prahy, Kadaň, 
Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky 
u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kolín, Kostelec nad Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Křinec, Kutná Hora, Kvasice, Lanžhot, Lázně 
Bohdaneč, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Litomyšl, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Měřín, Mikulov, Mirotice, Mirovice, 
Moravská Nová ves, Moravský Písek, Morkovice, Most, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nové Město nad Metují, 
Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, 
Ostrava-Radvanice, Ostrožská Nová ves, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pečky, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, 
Police nad Metují, Praha, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Rožnov pod Radhoštěm, 
Rumburk, Říčany, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, Stará Boleslav, Strážnice, Sušice, Staňkov, Svitavy, Šluknov, 
Šternberk, Štíty, Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, Třemošnice, Třinec, Týnec nad Sázavou, Týniště nad Orlicí, Uherské Hradiště, Ústí nad 
Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, Valašské Klobouky, Varnsdorf, 
Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, Velké Albrechtice, VelkéKarlovice, 
Velké Opatovice, Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Moravou, Vlašim, 
Volary, Vrdy-Bučice, Vrané nad Vltavou, Zábřeh, Zašová, Zbraslavice, 
Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, Zruč nad Sázavou, Zubří, 
Žamberk, Židlochovice.


